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möbler och inredningsdetaljer
med personlig prägel i betong

En del människor har viljan och förmågan att bryta mallen, att 
välja det lite oväntade, det vackra och det stramt moderna, det 
rustiska och det mjuka. Det är för dem som CONCRETE DESIGN 
skapar unika och skräddarsydda möbler, bänkskivor, handfat 
matbord  och inredningsdetaljer i betong.
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MATERIALET

Naturligt och Unikt
Våra produkter görs av rena naturmaterial - sand, kalk och vatten - som vi 
specialbehandlar i flera steg för att ge en riktig hållbar finish. Naturen 
tillsammans med dina val ger liv i ytan och gör att ingen produktion är den andra 
lik.

Formbart och tåligt
Betong är ett urgammalt material som vanligtvis är förknippat med broar och 
fundament. Sett med nya ögon är betong även vackert, uttrycksfullt och möjligt att 
forma på fantastiska sätt. Kombinationen av dessa egenskaper gör att materialet 
lämpar sig mycket bra som t.ex bänkskiva i ett kök.

UNDERHÅLL

Precis som massivt trä och sten är betong ett naturligt material som ska 
underhållas för att behålla sina unika egenskaper år efter år. En enkel behandling 
några gånger om året räcker för att du skall kunna njuta av en vacker möbel lång 
tid framöver.

Kan betong få fläckar?
Betongen är behandlad så att fläckar inte ska behöva uppstå. Spill i form av syror 
t ex vinäger, citronsaft eller rödvin bör dock inte ligga kvar för länge på tex en 
bordsskiva då fläckarna av detta kan kvarstå.

Hur ska produkten behandlas?
När produkten kommer ut från vår produktion är den bearbetad i flera steg,  vilket 
gör att ytan är upp mot 10 gånger tåligare än ytan på vanlig betong. Denna yta 
skall behandlas med någon av våra produkter ett fåtal gånger per år för att 
bibehålla samma goda egenskaper.

Är det helt ofarligt att hantera livsmedel på betong?
Ja. Allt som vi behandlar betongen med är helt ofarligt för både människan och 
miljön.

Kan betong spricka?
I sällsynta fall kan hårfina sprickor uppstå men detta försämrar inte på något sätt 
produktens hållfasthet eller kvalitet. Många anser att detta ökar betongens patina.

Kan man använda betongskivan som skärbräda?
Som med de flesta bänkskivematerial är detta inte att rekommendera, framförallt 
eftersom knivens egg lätt tar skada. Det kan även uppstå repor i bänkskivans yta. 
Ett förslag är att låta fälla in en skärbräda av trä i skivan.

Leveranstider
Vi har som standard en leveranstid på 4-8 veckor. I de flesta fall specialtillverkas 
våra produkter efter kundens specifika behov varför leveranstider kan variera. 

Den färg som en möbel eller bordsskiva har är unik för just den produkten. Det 
är inte möjligt att garantera en kulör som är exakt identisk med provbitar eller 
utställningsexemplar. 

CONCRETE DESIGN´s  produkter är konstverk och tillverkas i enstaka eller 
mycket begränsade serier och tillverkas med fokus på kvalitet inom såväl funktion 
som design. Varje möbel och inredningsdetalj är unik gällande färg, form, 
materialval och ett resultat av kundens önskemål och vision om slutresultatet. 
Resultatet blir originella möbler och inredningsdetaljer med personlig prägel.
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